Incarico a tempo determinato odontoiatria presso casa Circondariale Ascoli Piceno dal 01.08.2018 al 
30.10.2018 

I Incarico a Tempo determinato odontoiatria presso casa Circondariale Ascoli Piceno dal 22.05.2019 al 
I 22.11.2019 

Dal 01.10.2009 al 31.12.2023 effettuate numero di ore di sostituzione ambulatoriale odontoiatriche 
pari a 5.220 (cinquemiladuecentoventi) 
Dal 01.02.2024 ad oggi titolare a Tempo indeterminato di n. 18 ore di odontoprotesi Presso Ausl Val 
D'Aosta 

Nome e indirizzo del datore di lavoro Asur Marche AST Ascoli Piceno 
Asur Marche AST Fermo 

• Ausl Val D'Aosta
Tipo di attività o settore